

AEJ Esbjerg ApS

Raunso Mosevej 1, 6740 Bramming

Årsrapport 2016/17

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. juni 2016 - 30. juni 2017	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

AEJ Esbjerg ApS
Raunso Mosevej 1
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 31 64 90
Stiftet: 20. december 2015
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 30. juni 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Alex Fjord Christensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Bank

Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på -27.655 kr. mod 440.615 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 171.760 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2011

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16 (6 mdr.)
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-12.545
Resultat af primær drift		-2.500	-12.545
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	3	0	500.000
Finansielle omkostninger		-25.155	-46.840
Årets resultat før skat		-27.655	440.615
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-27.655	440.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-331.055	339.415
Udloddet ekstraordinært udbytte		200.000	0
Foreslået udbytte		103.400	101.200
		-27.655	440.615

Årsregnskab 30. juni 2016 - 30. juni 2017

Balance

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele og værdipapirer	3	0	3.100.000
Anlægsaktiver i alt		0	3.100.000
Likvide beholdninger		197.385	203.740
AKTIVER I ALT		197.385	3.303.740
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat		18.360	349.415
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		171.760	500.615
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	2.800.000
		0	2.800.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Mellemregning med ejer		22.500	0
Anden gæld		3.125	3.125
		25.625	3.125
Gældsforpligtelser i alt		25.625	2.803.125
PASSIVER I ALT		197.385	3.303.740
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Anpartshaveroversigt	7		

Årsregnskab 30. juni 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

	2017	2016
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele
Anskaffelsessum 30.juni 2016	3.150.000
Årets afgang	<u>-3.150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

4 Egenkapital

	Anpartska- pital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 30. juni 2016	50.000	349.415	101.200	500.615
Året resultat	0	-131.055	103.400	-27.655
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-200.000	0	-200.000
Saldo 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>18.360</u>	<u>103.400</u>	<u>171.760</u>

Selskabets anpartskapital har været uændret 50.000 kr. siden stiftelsen.

5 Eventualforpligtelser

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Anpartshaveroversigt

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen: Alex Fjord Christensen, Raunso Mosevej, 6740 Bramming.